009

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 009/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar, nesta data, os servidores Warley Franco Sá,
mal.1116-9, Wilienh Correa de Souza, mal. 520-7 e Dener Cristian Damasceno
Valadares, mal. 2275-6, para compor Comissâo de Recebimento do veiculo automotor
adquirido por esta Casa Legislativa, de acordo com o Contrato 20/2021 celebrado entre a
Câmara Municipal de Ipatinga e empresa Magma Veículos, Peças e Serviços LIda ..

Câmara Municipal de Ipatinga, em 14 de janeiro de 2022.

Antô 10 é Ferreira Net
PRE ENTE

;<JCV
Adie Fernandes de OlivpJ!;~--í­
VIC -PRESIDElIffE:---

Jose antos Reis
2° CRETÁRIO